

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۹ **۱۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲** **۲۷ ژانویه ۲۰۲۱**

اخبار

دیوید مویس: چلسی برای خرید رایس خزانه بانک مرکزی را لازم دارد

دیوید مویس پس از اخراج لمپارد از چلسی، بار دیگر تاکید کرد که چلسی برای به خدمت گرفتن رایس نیاز به خزانه بانک انگلیس و همچنین بانک اسکاتلند خواهد داشت! چلسی روز دوشنبه فرانک لمپارد را پس از کمتر از دو فصل مربیگری در این باشگاه، برکنار کرد. در طول دوران حضور لمپارد روی نیمکت چلسی اغلب از دکلان رایس به عنوان بازیکنی مد نظر چلسی نام برده می شد و لمپارد شخصا علاقه بسیاری داشت این بازیکن را به خدمت بگیرد. حال به جدایی لمپارد از چلسی و آمدن توخل به این تیم، باید دید که چلسی تا این پنجره نقل و انتقالات و در آینده چگونه عمل خواهد کرد. مویس که پیشتر گفته بود هر باشگاهی قصد خرید هافبک درخشان وستهام را داشته باشد به خزانه بانک انگلیس نیاز خواهد داشت، اکنون گفته که می توانید در اختیار داشتن خزانه بانک اسکاتلند را نیز به شرط پیشین اضافه کنید! مویس در این باره گفت: «فرقی نمی کند سرمربی چلسی چه کسی باشد با کدام تیم رایس را بخواهد، پاسخ همچنان همان است. من همان ابتدا هم گفتم و الان فقط دارم همان حرف قبلی ام را تکرار می کنم؛ همه پول های بانک انگلیس لازم است و شاید حتی نیاز باشد پول های بانک اسکاتلند را هم به آن اضافه کنید، چرا که او خیلی خوب بوده.» رایس که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۴ عضو آکادمی چلسی نیز بود، اولین بار در سال ۲۰۱۵ برای وستهام به میدان رفت و تاکنون ۱۳۱ بازی برای این تیم انجام داده و سه گل به ثمر رساده است. در سال ۲۰۱۷ او در ترکیب ثابت وستهام قرار داشته و در سه فصل گذشته در هر فصل حداقل ۳۱ بازی برای وستهام انجام داده‌ه است. دکلان رایس در این فصل در ۲۱ بازی برای وستهام به میدان رفته و این تیم هم اکنون با ۲ امتیاز کمتر از تیم چهارم جدول، در رده هفتم قرار دارد.

رایس پس از اینکه در سه بازی برای تیم ملی ایرلند به میدان رفت، با تغییر تابعیت به عضویت تیم ملی انگلیس درآمد و در ۱۳ بازی ملی برای این تیم به میدان رفت. رایس و وستهام روز سه شنبه به مصاف کریستال پالاس خواهند رفت.

تداوم هشدارها به آرسنال در مورد جذب اودگارد

مارتین اودگارد ستاره نروژی رئال به دلیل نیمکت نشینی های بسیار و خلف وعده زین الدین زیدان قصد جدایی دارد و گفته می شود مذاکرات خوبی هم با آرسنال داشته است. انتقال او قرضی بدون بند خرید و تا پایان فصل خواهد بود مشابه اتفاقی که دو سال پیش در مورد دنیس سوزار رخ داد و او با برسا قرضی بدون بند خرید به آرسنال رفت و انتقالش یک شکست تمام عیار لقب گرفت.اودگارد تابستان امسال تنها نیروی تقویتی رئال بود و زیدان به وی وعده داده بود که در ترکیب ثابت جای خواهد داشت اما در عمل او حتی نتوانست به نیم فصل اول ۴۰۰ دقیقه هم برای رئال بازی کند. ستاره نروژی در نهایت تصمیم به جدایی موقت از رئال گرفت و با حضور در تست های پزشکی آرسنال، دیگر چیزی تا پیوستن به این باشگاه لندنی فاصله ندارد. در انگلیس اما تردیدهایی در مورد درست بودن این خرید دارند.ریو فردیناند اسطوره منچستریونایتد به اسکای اسپورتنس گفت:« بازی های اودگارد را دیده ام، او یک بازیکن با استعداد است، هیچ شکی نیست و اینکه میکل آرتنا هم تبحر بالایی در بازی گرفتن از جوانان دارد. مدت هاست از اودگارد اخبار زیادی می شنوم ولی واقعا نمی دانم او می تواند خرید موفقی برای آرسنال باشد یا خیر» فردیناند ادامه داد:« این روزها «امیل اسمیت رو» در آرسنال بسیار خوب کار می کند. او بازیکنی بسیار خلاق نشان داده و کارهای باورنکردنی انجام می دهد. معتقدم انتقال اودگارد می تواند روند پیشرفت اسمیت رو را متوقف کرده و شاید او را نابود کند. اسمیت رو به آرسنال هوایی تازه تزریق کرده و چنین بازیکنانی جای شان در ترکیب اصلی است ولی جذب اودگارد می تواند او را نیمکت نشین کند. در هر صورت امیدوارم در عمل چنین اتفاقی رخ ندهد و با اودگارد، شاهد نیمکت نشینی اسمیت رونباشیم.»

هافبک آتالاتا زلاتان را دست انداخت

در هفته نوزدهم رقابت های سری آ ایتالیا، شنبه شب آتالاتا در جوزهپه مه آترا دست به کار بزرگی زد و میلان صدرنشین را با ۳ گل در کم کوپیت تا روسونری در آستانه دربی دلامادونینا با شکستی تلخ نیم فصل نخست سری آ را به پایان برساند. در دقیقه پایانی بازی و پس از گل سوم آتالاتا که توسط دوان زاپاتا به ثمر رسید، رفتار این مهاجم ۲۹ ساله کلمبیایی باعث خشم زلاتان ابراهیموویچ شد. پس از بررسی تصاویر آهسته مشخص شد که زاپاتا به زلاتان گفته است: منتظر پنالتی سیزدهمی تا گل بزنی؟ مهاجم سوئدی میلان نیز که از صحبت های زاپاتا به خشم آمده بود، خطاب به مهاجم آتالاتا گفت:« بیش تر از کل بازی های دوران حرفه ای تو، گل زده ام.» صحبت هایی که میان این دو بازیکن رد و بدل شد، بازتاب فراوانی در فضای مجازی داشت. روز دوشنبه، مارتین دی رون هافبک آتالاتا که یکی از بازیکنان ثابت ترکیب تیم جان پیرو گاسپرینی است، با انتشار ویدیویی فان، زلاتان ابراهیموویچ را به سخره گرفت. او در این کلیپ که در صفحه شخصی خود در توییتر و اینستاگرام منتشر کرده، ابتدا صحبت های زلاتان خطاب به زاپاتا (بیش تر از کل بازی های دوران حرفه ای تو، گل زده ام) را پخش می کند. در ادامه این ویدیو کلیپ هر سه گل آتالاتا به روسونری پخش شده که موسیقی خنده دار و تمسخر آمیز بر روی این سه گل تنظیم شده تا به نوعی هافبک آتالاتا، ابراهیموویچ را مورد تمسخر قرار دهد.

امتیاز

روزنامهصبح ایران

با بر کناری لمپارد، توخل به عنوان گزینه اصلی چلسی مطرح شد

اسطوره ناکام



مندی را از رن خریداری کنند و او خیلی زود به دروازه‌بان اول آبی‌ها تبدیل شد.

از سوی دیگر لمپارد در تابستان اصرار زیادی به خرید رایس با جیمز تارکوفسکی از برنلی داشت، اما گرانوفسکایا درباره موفقیت آن‌ها در این تیم تردید داشت و در نهایت هیچ‌کدام را به‌خدمت نگرفت. شاید خرید یک هافبک‌دفاعی خوب می‌توانست در کسب نتایج بهتر توسط این تیم تاثیرگذار باشد، اما درنهایت این اتفاق رخ نداد و دوران فرانکی در استمفورد بریج در ابتدای سال ۲۰۲۱ به پایان رسید.

از کاپیتانی تا مربیگری

لمپارد این اواخر در رختکن تیم نیز حامیان زیادی نداشت و برخی بازیکنان از اینکه او در مصاحبه‌هایش از مشکلات تیم انتقاد می‌کند، راضی نبودند. شکست ۲ بر صفر هفته‌گذشته برابر لسترسییتی آخرین میخ بر تابوت لمپارد بود و از همان زمان انتظار می‌رفت که خبر اخراجش منتشر شود.

گاس هیدینک، سرمربی نامدار هلندی که سابقه مربیگری در چلسی را دارد معتقد است که هزینه‌های هنگفت باشگاه در تابستان فشار زیادی روی لمپارد گذاشت و درنهایت باعث شد تا این مربی جوان نتواند به کارش در لندن ادامه دهد. او می‌گوید: «وقتی تیم شروع به خریدهای زیاد و هزینه هنگفت می‌کند مسلما مربی تیم زیر فشار زیادی قرار می‌گیرد تا نتایج خوبی کسب کند. در این راه او اصلی‌ترین نقش را دارد و البته باشگاه است که درنهایت تصمیم می‌گیرد چه بازیکنانی به ترکیب تیم اضافه شوند. فاکتورهای زیادی در موفقیت یک تیم و نتایجی که می‌گیرد تاثیرگذار است، اما درنهایت همه مربی را مسئول اصلی آن می‌دانند. فرانک هم به‌خوبی این موضوع را می‌داند و از همان زمان که باشگاه چنین هزینه زیادی

برونو فرناندز: بازنده بدی هستم

این تیمی است که می خواهد همه چیز را ببرد و روحیه من و مدل زندگی من و فوتبالم نیز فقط راجع به بردن است. باید اعتماد به نفس داشته باشی. باید به هم تیمی هایت اعتماد کنی، باید به خودت اعتماد داشته باشی و باید باور داشته باشی. و من تا آخرین لحظه ای که ممکن باشد، باور خواهم داشت. مثلا وقتی ببینم یک نفر دیگر جام را بالای سر می برد، باورم را از دست خواهم داد.

من همیشه این شکلی بوده ام. دوست ندارم ببازم، روحیه من بیشتر این شکلی است که دوست ندارم ببازم. باختن برای من موضوعی عادی نیست و نیروی ذهن و روحیه ام از اینجا می آید. هر چه که هست، من وقتی با دوستانم بازی می کنم، با برادرم یا همسایه ام بازی می کنم، هیچوقت نمی خواهم ببازم. می خواهم هر بار پیروز شوم، این روحیه در تمام زندگی ام با من خواهد بود.» برونو فرناندز در ترکیب منچستریونایتد هر چه بتواند برای بردن و رسیدن به قهرمانی می‌کند، اما اخیرا نگرانی هایی راجع به خستگی و افت بازیکنان یونایتد ایجاد شده است.

فرناندز در بازی برابر لیورپول در چارچوپ FA Cup، بازی را از روی نیمکت آغاز کرد، اما به زمین رفت تا با ضربه آزاد خیره کنند هاش، گل پیروزی یونایتد را به ثمر برساند.

آلبا: می‌دانم یکی از منفورترین بازیکنان در فوتبالم

بقیه اما من را با اینکه چگونه هستم می شناسند، به عنوان یک انسان فروتن که قدر همه چیز را در زندگی اش می داند. جوردی آلبای بازیکن هیچ ربطی به جوردی آلبا به عنوان یک انسان یا جوردی آلبا با هم تیمی هایش ندارد.

بله این درست است که شیوه ای که من بازی می کنم بسیار سنگین است و نفرتی را که مردمی که مرا نمی شناسند می توانند نسبت به من داشته باشند را درک می کنم.»

آلبا در ادامه راجع به رابطه اش با لیونل مسی افزود: «من مسی زیاد در زمین دنبال اش می گردیم، اگر توپ را به او بدهم می دانم که او روی دروازه حریف خطر ایجاد می کند، پس همیشه

مگوایر: رختکن منچستریونایتد، لیدرهای زیادی دارد

منچستریونایتد در سرتاسر زمین بازی رهبران مختلفی وجود دارند. هری مگوایر گفت: «به نظرم گاهی در رسانه ها حرف هایی راجع به قدرت رهبری در این تیم زده شد، اما بدون شک این بهترین گروه رهبری بوده که من در این باشگاه با آن سر و کار داشته ام.

مگوایر رهبران زیادی داریم، بازیکنان باتجربه و حرفه ای. برای لیدر بودن و رهبری لازم نیست حتما یک حرفه ای باتجربه باشی. مثلا برونو هست که آمد و تاثیر زیادی روی این تیم گذاشت، هم از نظر نتیجه گیری و هم بیرون از زمین. روحیه او فوق العاده است و وقتی روحیه بالا و قدرت ذهنی فوق العاده ای داشته باشی این روی بقیه هم تاثیر می گذارد، روحیه و ذهنیت برد.

نمایا ماتیچ، خوان ماتا، دایود دخیا.. اینها خیلی وقت است که عضو این باشگاه هستند و بدون شک ما لیدرهای زیادی در رختکن

را انجام داد انتظار چنین عاقبتی را درصورت عدمنتیجه‌گیری داشت.»

هیدینک با مقایسه لمپارد به‌عنوان بازیکن و مربی ادامه می‌دهد: «فرانک انسان بسیار صادق و روراستی است. همیشه از او به‌عنوان یکی از بهترین بازیکنان تاریخ تیم یاد می‌شود، اما مسلما حضور به‌عنوان بازیکن تفاوت بسیار زیادی با دوران مربیگری دارد و اصلا قابل مقایسه نیستند. وقتی شما در چند بازی پیاپی نتایج بدی کسب می‌کنید مشخص است که باید نگران شوید و منتظر واکنش باشگاه باشید. البته او در این مدت به‌خودش اعتماد و ایمان زیادی داشت و من ندیدم که زیاد نگران باشد.»

گزینه‌های اصلی

با اخراج لمپارد لیست گزینه‌های محتمل آبراموویچ برای جانشینی او کم‌تعداد نیستند، اما گفته می‌شود اصلی‌ترین آنها توماس توخل آلمانی است که به‌تازگی از مربیگری پاری‌سن‌ژرمن اخراج شده و در دسترس است. یکی از دلایل اصلی چلسی برای این انتخاب این است که شاید این مربی آلمانی بتواند عملکرد تیمو ورنر و کای هاوِرِتز، دو هومولتش که در تابستان گذشته به این تیم پیوستند را بهتر کند. توخل حتی زمانی‌که در دورتموند حضور داشت نیز جزء گزینه‌های آبراموویچ بود اما درنهایت این انتقال رخ نداد. توخل سابقه کار با کریستین پولیسچچ در دورتموند را دارد و چلسی درحال حاضر مشغول مذاکره با مدیربرنامه‌های اوست تا سکان هدایت تیم را به او بسپارد.

نفر بعدی در این فهرست ماکسیمیلیانو آلگری، سرمربی سابق یوونتوس است که او هم در دو فصل اخیر بیکار بوده و می‌تواند گزینه‌ای خوب برای این تیم باشد. با این حال گفته می‌شود مدیران تیم در هفته‌های اخیر صحبتی با این مربی ایتالیایی و موفق نب‌بست‌ند و شاید درصورتی‌که مذاکرات با توخل به

پایان نرسد به سراغ آلگری بروند. در رده‌های بعدی نیز نفراتی چون آندری شوچنکو، ستاره سابق آبی‌ها و رافا بنیتز که به‌تازگی کارش در چین را از دست داده و سابقه حضور روی نیمکت چلسی را دارد، قرار دارند. از جولین تاکلرمن، سرمربی لایپزیگ هم به‌عنوان یکی از گزینه‌ها نام برده می‌شود که با توجه به اینکه سابقا مربی ورنر بوده می‌تواند به بازگشت این مهاجم جوان به اوج کمک کند، اما مشکل اصلی این است که فعلا با لایپزیگ قرارداد دارد.

در چنین شرایطی احتمالا توخل به‌زودی راهی لندن شود تا روی نیمکت چلسی بنشیند، اما با توجه به دوران پررنوسانی که در پاری‌سن‌ژرمن داشت مشخص نیست آیا می‌تواند در لیگ سخت جزیره به موفقیتی دست پیدا کند یا نه.

گواردیولا: آکثرو یکی از بهترین مهاجمان تاریخ است

مهاجم آرژانتینی سیتی که با مصدومیت از ناحیه زانو و ابتلا به ویروس کرونا دست به گریبان بود، در این فصل تنها در پنج بازی برای این تیم به میدان رفته است. پپ گواردیولا اما اطمینان دارد که آگئورو در ادامه فصل تاثیر شگرفی روی نتایج سیتی خواهد گذاشت.آگئورو در حال حاضر و پس از ابتلا به کرونا در قرنطینه به سر می برد. پس از گذشت یک نیم فصل، گواردیولا با وجودی که نمی داند آگئورو کی به میداین باز خواهد گشت، همچنان اصرار دارد که این مهاجم ۳۲ ساله در ادامه می تواند برای سیتیزن ها بسیار مفید باشد. گواردیولا در این باره گفت: «هن خوشبین هستم که در لحظات سرنوشت ساز با گلزنی به ما کمک خواهد کرد و تفاوتی که نیاز داریم را ایجاد خواهد کرد. من اطمینان دارم که این اتفاق خواهد افتاد.»

قرارداد سرخیو آگئورو با سیتیزن ها در انتهای این فصل به پایان می رسد و هنوز هیچ صحبتی راجع به تمدید قرارداد این مهاجم صورت نگرفته است. گواردیولا راجع به تاریخ بازگشت آگئورو گفت: «او نیاز به بازیابی آن تیزبینی خاص و اولین گام ها در توانایی گلزنی دارد، اما این کاملا به خود او بستگی دارد. در نهایت ما او را در جلسات تمرین خواهیم دید و راحت می شود تشخیص داد که او آماده است یا نه. اما امیدوارم که او بتواند با توانایی خاصی که دارد به ما کمک کند. به همین دلیل است که یکی از بهترین مهاجمان تاریخ است، نه فقط در انگلیس، او در سراسر تاریخ فوتبال یکی از بهترین ها است.» گواردیولا همچنین افزود آگئورو پس از ابتلا به کرونا، اکنون دارد کم کم بهتر می شود. پپ گواردیولا در این باره افزود: «در سه چهار روز اول ابتلای او به کرونا وقتی جویای احوالش می شدیم، او بسیار خسته بود، اما موضوع مهم این است که اکنون بهتر است و امروز در پهمای به ما گفت که حالش خیلی بهتر شده است.

۵

اخبار

هفته پانزدهم لیگ فوتبال پرتغال؛

گل سه امتیازی طارمی برای پورتو در شب درگیری عجیب «به‌په»

تیم فوتبال پورتو در شب گلزنی مهدی طارمی مهاجم ایرانی خوش برابری هریش به پیروزی رسید. در یکی از دیدارهای هفته پانزدهم لیگ فوتبال پرتغال از ساعت ۲۲:۴۵ شب گذشته تیم پورتو به مصاف تیم فارنسی رفت که این بازی با یک گل به سود پورتو تمام شد. مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو که از ابتدا در ترکیب اصلی این تیم قرار داشت، در دقیقه ۱۵ موفق شد تک گل بازی را به ثمر برساند و سه امتیاز مسابقه را به حساب پورتو واریز کند. طارمی در دقیقه ۷۶ تعویض شد.پورتو با این برد ۳۵ امتیازی شد و جایگاهش در رده دوم جدول را حفظ کرد. اسپورتینگ لیسبون با یک بازی کمتر و ۳۶ امتیاز صدرنشین است. طارمی با این گل، تعداد گل‌های زده خود را در لیگ پرتغال به عدد ۷ افزایش داد. وی سه گل هم در جام حذفی به ثمر رسانده و در مجموع ۱۰ بار برای پورتو گلزنی کرده است. در بازی پورتو با فارنسی، موضوع دیگری که به جز گلزنی مهدی طارمی مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت، درگیری «به‌په» مدافع سرنشاس پورتو با «لوم» هافبک سنگالی این تیم بود. وقتی سوت پایان بازی به صدا درآمد، به په و لوم با یکدیگر درگیر شدند که با وساطت بازیکنان این موضوع تمام شد. «سرجیو کونسینساو» سرمربی پورتو هم در پایان بازی در نشست خبری درباره این درگیری، گفت: همه چیز حل شده و چیزی برای توضیح دادن وجود ندارد. این اتفاقات در فوتبال عادی است. دو بازیکن نظرات مختلفی دارند.»

روز سرنوشت‌ساز برای تنها خرید زمستانی بارسا

اریک گارسیا در سال ۲۰۱۷ کاتالونیا را ترک کرد و به منچسترسییتی پیوست. این مدافع اسپانیایی طی ماه‌های گذشته به‌هدف اصلی باشگاه بارسلونا در نقل و انتقالات تبدیل شده و از همان ابتدا به مدافع می‌رسید که پلوگرافا‌فصل دارد. هر طور که شده این بازیکن را برای تقویت خط دفاعی خود به نوکمپ بیاورد. از طرف دیگر قرارداد گارسیا با منچسترسییتی تنها تا پایان فصل جاری اعتبار دارد و مشخص شده که خود این بازیکن نیز هیچ تعهدی ای به منشن در جمع سیتیزن ها ندارد و به نوعی خواهان حضور در بارسلوناست؛ موضوعی که چندی پیش به تأیید سرمربی سیتی یعنی پپ گواردیولا نیز رسیده بود. پپ پس از پیروزی سیتی بر چلتنهام در جام حذفی یک بار دیگر تأیید کرد که گارسیا تمایلی برای تمدید قرارداد ندارد و جدایی‌ای قطعی خواهد بود. او نسبت به ادامه حضور گارسیا کاملا بدبین است و این خبری بسیار خوب برای بارسا محسوب می شود. در حالی که به نظر می رسید گارسیا همین زن تان به بارسا منتقل شود، در نهایت کمیته موقت ریاست بارسلونا پس از مشورت با سه نامزد انتخابات ریاست باشگاه تصمیم بر این گرفت تا اقدامی برای جذب گارسیا صورت نگیرد و همه چیز به تابستان موکول شود؛ یعنی زمانی که او بازیکن آزاد خواهد بود و جذبش بدون هزینه صورت خواهد گرفت.پس از انتشار این خبر، رونالد کومان سرمربی بارسا روی درخواست خود پافشاری کرد و عنوان داشت که جذب یک مدافع میانی در مقطع کنونی ضروری است تا سران باشگاه مجبور به تجدید نظر شوند. طبق ادعای اسپورت که تیتز یک شماره روز دوشنبه این نشریه است، ساعت ۱۴ دیروز به وقت محلی(۱۶:۳۰ به وقت ایران) نشستى در باشگاه با حضور کارلس توکتنس رئیس موقت و سه نامزد ریاست باشگاه(لاپورتا، فونت و فریکسا) برگزار شد تا ضمن رسیدن به جمع بندی نهایی در مورد تاریخ انتخابات، در مورد جذب گارسیا نیز تصمیم نهایی اتخاذ شود.ویکتور فونت تنها نامزدی است که به جذب گارسیا اصرار دارد و پیشنهاد داده تا این بازیکن به صورت قرضی با بند خرید دائمی به خدمت گرفته شود تا به این ترتیب بارسا در مقطع کنونی مجبور به هزینه کردن نشود. باید دید در نهایت دو نامزد دیگر از موضخ خود عقب نشینی خواهند کرد یا خیر. گفته می شود منچسترسییتی مشکلی با پذیرش این پیشنهاد ندارد.

گواردیولا: آکثرو یکی از بهترین مهاجمان تاریخ است

مهاجم آرژانتینی سیتی که با مصدومیت از ناحیه زانو و ابتلا به ویروس کرونا دست به گریبان بود، در این فصل تنها در پنج بازی برای این تیم به میدان رفته است. پپ گواردیولا اما اطمینان دارد که آگئورو در ادامه فصل تاثیر شگرفی روی نتایج سیتی خواهد گذاشت.آگئورو در حال حاضر و پس از ابتلا به کرونا در قرنطینه به سر می برد. پس از گذشت یک نیم فصل، گواردیولا با وجودی که نمی داند آگئورو کی به میداین باز خواهد گشت، همچنان اصرار دارد که این مهاجم ۳۲ ساله در ادامه می تواند برای سیتیزن ها بسیار مفید باشد. گواردیولا در این باره گفت: «هن خوشبین هستم که در لحظات سرنوشت ساز با گلزنی به ما کمک خواهد کرد و تفاوتی که نیاز داریم را ایجاد خواهد کرد. من اطمینان دارم که این اتفاق خواهد افتاد.»

قرارداد سرخیو آگئورو با سیتیزن ها در انتهای این فصل به پایان می رسد و هنوز هیچ صحبتی راجع به تمدید قرارداد این مهاجم صورت نگرفته است. گواردیولا راجع به تاریخ بازگشت آگئورو گفت: «او نیاز به بازیابی آن تیزبینی خاص و اولین گام ها در توانایی گلزنی دارد، اما این کاملا به خود او بستگی دارد. در نهایت ما او را در جلسات تمرین خواهیم دید و راحت می شود تشخیص داد که او آماده است یا نه. اما امیدوارم که او بتواند با توانایی خاصی که دارد به ما کمک کند. به همین دلیل است که یکی از بهترین مهاجمان تاریخ است، نه فقط در انگلیس، او در سراسر تاریخ فوتبال یکی از بهترین ها است.» گواردیولا همچنین افزود آگئورو پس از ابتلا به کرونا، اکنون دارد کم کم بهتر می شود. پپ گواردیولا در این باره افزود: «در سه چهار روز اول ابتلای او به کرونا وقتی جویای احوالش می شدیم، او بسیار خسته بود، اما موضوع مهم این است که اکنون بهتر است و امروز در پهمای به ما گفت که حالش خیلی بهتر شده است.